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BASHKIA VAU DEJES 
KËSHILLI I BASHKISË VAU DEJËS 

 

Rend Dite i Mbledhjes së Këshillit Bashkiak me 26.07.2021 ora 16:30 

 

1. Projekt Vendim”mbi dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për muajin 

Qershor 2021’’ 

2.Projekt Vendim për disa ndryshime në VKB Nr.71, date 26.11.2020 Për “Miratimin e 

Taksave dhe Tarifave Vendore për vitin 2021”. 

3.Projekt Vendim për “Dhënie ndihme të menjëhershme financiare familjeve të shtetasve 

Paulin Pylla & Age Shpendi të dëmtuara nga reshjet e dt.14.05.2021-15.05.2021 banorë 

të Bashkisë Vau Dejës”. 

4. Projekt Vendim për “Dhënie ndihme të menjëhershme financiare familjes së Nikolin 

Dodë  Hiluku i dëmtuar nga djegia e banesës me dt.20.05.2021 banorë i Bashkisë Vau 

Dejës”. 

5. Projekt Vendim mbi “Rishikimin e Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.31 

dt.26.05.2021”. 

6. Projekt Vendim “ Për miratimin e Planit të Strehimit Social Vendor 2021-2026”. 

7. Projekt Vendim për “ Nryshim VKB nr.76 datë 25.10.2019, për ngritjen e komisioneve 

të Këshillit Bashkiak Vau Dejës”. 

8. Projekt Vendim mbi rishikimin e Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.39 dt.28.06.2021 

“Për zgjedhjen e anëtarëve të rinj të Këshillit të Qarkut për shkak të krijimit të vendeve 

vakante si pasojë e humbjes së mandateve të anëtarëve të mëparshëm” 

9. Të ndryshme. 

 

 


